

Måned rapport og plan for Gårdstunet

<p>Evaluering av oktober</p>	<p>I samlingsstundene har vi presentert «barns rettigheter» som var tema denne måneden. Rettighetene vi valgte å fokusere på var: Alle barn har rett til en plass å bo, alle barn har rett på mat, alle barn har rett på vann, og alle barn har rett på omsorg og kjærlighet.</p> <p>I løpet av denne måneden har vi klart å komme i gang med ukes aktivitetene. Barna har gått på tur i nærområdet, hatt gym inne på avdelingen med Mini-røris eller hinderløype, deltatt i kunst og håndverk aktivitet med maling, og fått spise varm mat en dag i uken.</p> <p>Ute i barnehageområdet er det mye fin lek med spade og bøtte i sandkassen eller sølepytter. Noen av barna liker å ta det litt med ro inni buskene eller på vippa, mens andre vil heller leke full fart løpende eller syklende på vei og i bakker. Inne ser vi at flere av barna liker best å leke der det er andre barn. Fint å se barna leke sammen med duplo, koppestell, dukker eller med bilene.</p> <p>FN dagen ble markert i slutten av måneden. Da hadde vi fellessamling på grått bygg med fokus på barns rettigheter, og FN-kafe sammen med foreldre og søsken. Veldig koselig at det var så mange som kunne komme. Takk for godt oppmøte og godt selskap.</p>
<p>Tema og innhold for november</p>	<p>Fagområde: Kommunikasjon, språk og tekst- barna skal få interesse for pekebøker, billedbøker, sanger, rim og regler vi bruker i samlingen. Få positive opplevelser med ulike typer bøker fantasi og fakta.</p> <p>Sosialt mål: Skape gode relasjoner. Finne sin plass i barnegruppen.</p> <p>Aktiviteter: Denne måneden vil vi bruke boka «Plass bakpå kosten» i samlingsstundene. Denne boka handler om en heks som er ute og flyr på kosten med katten sin. Når vinden blåser miste hun hatten, hårsløyfen og tryllestaven på veien. Heldigvis møter hekse en hund, en fugl og en frosk som finner tingene hennes. Dyrene får sitte på med henne og blir til stor hjelp senere når det kommer en drage, og kosten til hekse må fikses.</p> <p>Under samlingene vil barna få se på bildene i boka, og de forskjellige karakterene og objektene vil også vises ved bruk av konkrete. Vi vil også lage kunst i løpet av måneden som er gjenkjennelig fra boka, og kanskje vi er heldig og finner noen av objektene som trengs for å fikse kosten til hekse ute.</p>

	<p>Bøker: Plass bakpå kosten Vrimlebøkene Høst og vinterbøker</p> <p>Sanger/ rim og regler: Lille Petter edderkopp Bæ, bæ lille lam Melke ku Fola Blakken Med krøllet hale Lille pusekatt Ormen den lange</p>
Bursdager	
Informasjon	<p>16.november planleggingsdag, barnehagen er da stengt</p> <p>17.november planleggingsdag, barnehagen er da stengt</p>